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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 8 

NÁZEV ZAKÁZKY 

TĚLOCVIČNA (VČ. ODBORNÝCH UČEBEN A PŘILEHLÝCH KOMUNIKACÍ) 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/71/CN/25 
ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4413/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000359 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12072.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6f81477b-62d6-42dc-8bb2-53ad2ffa0f64 
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/683207-2025 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. David Junek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. David Junek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:    ---   

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 31. 10. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

V rámci obdržených podkladů je v Dokumentu: D.1.1.3.02.02 Výpis dveří a HW, strana 48 Tabulka dveří – 
garážová vrata uveden rozměr vrat č. 174 (viz níže) 3500/2500 mm, přičemž je požadavek na průchozí výšku 
3170 mm. Žádáme Zadavatele o kontrolu a případné stanovení rozměru vrat, který má být součástí nabídky 
uchazeče. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_12072.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/6f81477b-62d6-42dc-8bb2-53ad2ffa0f64
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/683207-2025
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Odpověď zadavatele: 

Jedná se o obdobný dotaz, který již byl řešen ve „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7“ 

Opravujeme parametr a kóty v půdoryse 1NP. Vrata 174 a 175 jsou osazeny do otvorů 3500/3270 (vrata 
3300/3170) a vrata 172, 173 jsou osazeny do otvorů 5500/2250 (vrata 5300/2150). Upouštíme od požadavku 
na ručního vytažení pokud je v kolizi s certifikací RC2. 

Dotaz č. 2: 

Dokument: D.1.1.3.02.02 Výpis dveří a HW, strana 48, garážová vrata 

Identifikace dveří: 174 

Zadavatel uvádí požadavek na větrací mřížku, žádáme Zadavatele o upřesnění, v jakém sekci vrat má být 
umístěna větrací mřížka (horní, popř. dolní sekce)? 

Odpověď zadavatele: 

Bude podrobněji řešeno v rámci výrobní dokumentace. Předpokládá se vhodnější umístění v dolní sekci vrat z 
důvodu provětrání garážového prostoru (sání u podlahy, odvod zajišťuje VZT v pod stropem garáží). 

Dotaz č. 3: 

Žádáme Zadavatele o doplnění uzamykacího plánu pro správné stanovení rozsahu a ceny systému generálních 
klíčů. 

Odpověď zadavatele: 

Text ke generálnímu klíči je obsažen v části D.1.1 ASŘ, D.1.1.3 Dokumentace podrobností, D.1.1.3.02 Kniha 
výpisů, D.1.1.3.02.02 Výpisy dveří a HW. (V rámci výrobní dokumentace zhotovitel společně s investorem/ 
budoucím uživatelem či provozovatelem určí jednotlivé skupiny dveří v rámci jejich zařazení do systému 
generálních klíčů). Předpokládají se tři stupně přístupové úrovně. První stupeň (nejvyšší)  = všechny dveře, druhý 
stupeň = určené kabinety a učebny, třetí stupeň (nejnižší) = omezený přístup do tělocvičny pro možnost 
pronájmu veřejnosti. 

Dotaz č. 4: 

V rámci Zadávací dokumentace je stanovena zkušenost realizačního týmu – zkušenost osob/y s řízením a 
organizací stavebních prací ve funkci hlavního stavbyvedoucího, kde musí splňovat tyto parametry a požadavky 
zadavatele: 
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Referenční zkušenosti budou doloženy samostatným čestným prohlášením osoby o výkonu funkce hlavního 
stavbyvedoucího v rámci hodnocených zkušeností realizačního týmu a potvrzeny objednatelem zakázky. 

Uchazeč doloží referenční zkušenosti samostatně čestným prohlášením osoby o výkonu funkce hlavního 
stavbyvedoucího. Lze považovat za „potvrzení objednatele zakázky“ doložení Osvědčení objednatele o provedení 
referenční zkušenosti vystaveno samotnému uchazeči, popř. kopií předávacího protokolu, záznamem ze 
stavebního deníku apod.? 

Odpověď zadavatele: 

V Zadávací dokumentaci, v Příloze č. 1 – Krycí list nabídky, jsou u kritéria „B“ (Zkušenost realizačního týmu) 
popsány parametry a požadavky, kterými je nutné doložit splnění tohoto kritéria. Mimo jiné je v požadavcích 
uvedeno: „Referenční zkušenosti budou doloženy samostatným čestným prohlášením osoby o výkonu funkce 
hlavního stavbyvedoucího v rámci hodnocených zkušeností realizačního týmu a potvrzeny objednatelem 
zakázky.“ 
Pokud tedy bude předloženo, jak dodavatel ve svém dotazu uvádí, „Osvědčení objednatele o provedení 
referenční zkušenosti vystaveno samotnému uchazeči“, tedy bude zřejmé, že se jedná o stejnou osobu, která 
bude na pozici stavbyvedoucího uvedena v nabídce dodavatele, pak takové osvědčení splňuje požadavky 
zadavatele. Tedy buď bude přímo uvedeno, že se jedná o referenci pro stavbyvedoucího pana „XYZ“, nebo bude 
reference, že stavební práce provedla společnost „ABC“, kde na pozici hlavního stavbyvedoucího byl pan „XYZ“, 
Kopie předávacího protokolu, nebo záznam ze stavebního deníku, však není reference a takový doklad 
nesplňuje požadavky zadavatele. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

 

 

 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 
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